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Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 329101 - 2016 z dnia 2016-10-24 r.   przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn. „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów na zasadzie art. 5 a ustawy z dnia 
20.06.1992 roku o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami transportu publicznego (Dz.U. 2012 
poz. 1138)”. 
Pytanie 1 

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego ZNAK SPRAWY – ZPGK/17/2016 - na wykonanie 
zamówienia pn.: „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów na zasadzie art. 5 a ustawy z dnia 20.06.1992 roku o 
uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami transportu publicznego (Dz.U. 2012 poz. 1138)” zwracam się 
do Zamawiającego o wyjaśnienie dotyczące wszelkich wątpliwości związanych ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
Czy Zamawiający może dodać w art. 10.2.1. lit b o treści: Wykonawca zawiadomi na piśmie Zamawiającego, że 
wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań 
umownych wobec Zamawiającego, sytuacja ta dotyczy zmian w przepisach prawa dotyczących planowanych 
zmian w zakresie publicznego transportu zbiorowego od 01-01-2018 r.  
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie wprowadza zmiany w art. 10, ust.10.2, pkt 10.2.1 Istotnych Postanowień Umowy. 
Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ i opublikował Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zmieniając termin 
końcowy realizacji zamówienia na 31.12.2017r. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający może zmienić okres wykonania usługi na od 01-01-2017 r. do 31-12-2017 r. Przepisy ustawy 
o transporcie drogowym zezwalają przedsiębiorcom posiadającym licencję na przewóz osób do wykonywania 
przewozów na liniach regularnych nie dłużej niż do 31-12-2017 r. Posiadanie zezwolenia na linie regularną 
przez przedsiębiorcę jest niezbędne w celu realizacji ustawowego zakup przez Gminę biletów miesięcznych dla 
uczniów na zasadzie art. 5 a ustawy z dnia 20.06.1992 roku o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 
transportu publicznego (Dz.U. 2012 poz. 1138). Ustawodawca postanowił, że w/w zezwolenia będą 
obowiązywały do 31-12-2017 r. 
 
Odpowiedź 2 
Tak, Zamawiający opublikował Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia i zmienił okres wykonania usługi na od 01-01-
2017 r. do 31-12-2017 r. 
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Otrzymuje: 

1. Tablica ogłoszeń 

2. BIP 

3. Wykonawcy 

4. a/a 
 

 


